Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 05.10.2021
	№ 7

	с. Крученая Балка

Об избрании и делегировании депутата Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения пятого созыва в Собрание депутатов Сальского района восьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Сальский район», Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Избрать и делегировать в Собрание депутатов Сальского района депутата Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения Криворотова Владимира Борисовича.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Сальского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова
.

.

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2021

№

7

с. Крученая Балка

Об избрании и делегировании депутата Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского

сельского поселения пятого созыва в Собрание депутатов

Сальского района восьмого созыва

В  соответствии

с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Сальский район»

, Устава муниципального образования

«

Кручено

-

Балковское сельское

поселение»,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения решило

:

1.

Избрать и делегировать в Собрание депутатов Сальского района

депутата Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения

Криворотова Владимира Борисовича

.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Сальского

района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Г.В. Устинова